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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ONOFRE-SUCRE

TRASLADO EN LISTA
EN LA FECHA PONGO A DISPOSICION DEL DEMANDADO LA LISTA
ACTUALIZADA DEL CREDITO PRESENTADA POR EL DEMANDANTE.

EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO POR EL TERMINO DE TRES (03) DIAS.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

RADICACION: 707134089001-2021-00213-00
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO: LUIS SIGILGREDOSILGADO BLANCO

NATURALEZA DEL TRASLADO

LIQUIDACION DE CREDITO

Para dar cumplimiento al articulo 110 del C.G.P se fija el presente en cartelera de
la secretaria del Juzgado por el término de un dia, hoy 19 de abril de 2023 a las 8:

Dy

LILIBET OROZCO AGUAS
Secretaria

Desfijado 24 de abril de 2023 a las 5:00 pm.

Corren los dias 21,22 y 23 de abril de 2023.



Asuntos: Civiles, comerciales, laborales, agrarios y familia

Abogado

Leopoldo Martinez Lora

Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ONOFRE - SUCRE
E. S. D.

REF.: Proceso Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Contra LUIS SIGILFREDO
SILGADO BLANCO

ASUNTO: Liquidacion del Crédito

RAD.: 2021-00213

LEOPOLDO MARTINEZ LORA, de generales de ley reconocidas en el proceso de la referencia, por el presente

escrito me permito su sefioria presentar la Liquidacion del Crédito. Asi:

LIQUIDACION DEL CREDITO A FECHA MARZO 2023

TASA DE CAPITAL CON
FECHA CAPITAL INTERESES INTERESES INTERESES

INTERESES REMUNERATORIOS DEL 28/08/2019 al 27/10/2020 | $ 525,197.00
Oct28al31/20 | $ 3,467,596.00 0.30% $ 10,449.02 | $ 4,003,242.02
nov-20 | $ 3,467,596.00 2.23% $ 77,327.39| $ 4,080,569.41
dic-20 | $ 3,467,596.00 2.18% $ 75,593.59 | $ 4,156,163.01
ene-21| $ 3,467,596.00 2.16% $ 74,900.07 | $ 4,231,063.08
feb-21| $ 3,467,596.00 2.19% $ 75,940.35 | $ 4,307,003.43
mar-21 | $ 3,467,596.00 2.17% $ 75,246.83 | $ 4,382,250.27
abr-21| $ 3,467,596.00 2.16% $ 74,900.07 | $ 4,457,150.34
may-21| $ 3,467,596.00 2.15% $ 74553.31| $ 4,531,703.65
jun-21| $ 3,467,596.00 2.15% $ 74,553.31 | $ 4,606,256.97
jul-21| $ 3,467,596.00 2.15% $ 74553.31 | $ 4,680,810.28
ago-21 | $ 3,467,596.00 2.15% $ 74,553.31 | $ 4,755,363.60
sep-21| $ 3,467,596.00 2.15% $ 74,553.31 | $ 4,829,916.91
oct-21| $ 3,467,596.00 2.14% $ 74,206.55 | $ 4,904,123.46
nov-21| $ 3,467,596.00 2.16% $ 74,900.07 | $ 4,979,023.54
dic-21| $ 3,467,596.00 2.18% $ 75,593.59 | $ 5,054,617.13
ene-22 | $ 3,467,596.00 2.21% $ 76,633.87 | $ 5,131,251.00
feb-22 | $ 3,467,596.00 2.29% $ 79,407.95 | $ 5,210,658.95
mar-22 | $ 3,467,596.00 2.30% $ 79,754.71 | $ 5,290,413.66
abr-22 | $ 3,467,596.00 2.38% $ 82,528.78 | $ 5,372,942.44
may-22 | $ 3,467,596.00 2.46% $ 85,302.86 | $ 5,458,245.30
jun-22 | $ 3,467,596.00 2.55% $ 88,423.70 | $ 5,546,669.00
ju-22|$ 3,467,596.00 2.63% $ 91,197.77 | $ 5,637,866.78
ago-22 | $ 3,467,596.00 2.77% $ 96,052.41 | $ 5,733,919.19
sep-22 | $ 3,467,596.00 2.93% $ 101,600.56 | $ 5,835,519.75
oct-22| $ 3,467,596.00 3.07% $ 106,455.20 | $ 5,941,974.95
nov-22 | $ 3,467,596.00 3.22% $ 111,656.59 | $ 6,053,631.54
dic-22| $ 3,467,596.00 3.57% $ 123,619.80 | $ 6,177,251.33
ene-23| $ 3,467,596.00 3.60% $ 124,833.46 | $ 6,302,084.79
feb-23| $ 3,467,596.00 3.77% $ 130,728.37 | $ 6,432,813.16
mar-23 | $ 3,467,596.00 3.85% $ 133,502.45 | $ 6,566,315.61
LIQUIDACION DEL CREDITO $ 3,098,719.61 | ¢ 6,566,315.61

TOTAL, LIQUIDACION DEL CREDITO..........ceeeeeeeeeeeeeeeeeeveresereeenesnnns $6°566.315,61

Renuncio a notificacion, término y ejecutoria del proveido favorable.

Del sefior Juez, cordialmente.
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